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19. Offene Hanauer Meisterschaften
SSC Hanau-Rodenbach
Ergebnisliste

Gesamtwertung
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22.
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13.

852
839
941
836
854
940
843
1112
835
1075
750
1073
1068
1072
1095
1077
1078
1079
1074
837
1087
1086
661
565
1089
1091
1088
1076
751
1
740
745
741
752
743

Stnr.
1078
1079

Prominentenlauf

Name, Vorname
Mdller, Dominik
Habtemichael, Evan
Stammler, Manuel
Hild, Julius

Trunk, Jannik
Reinke, Ingbert
Fleiner, Johannes
Gassem, Mahmoud
Oed, Lisa

Kaufhold, Tristan
Réder, Timo
Zukrowski, Tom
Hamburger, Maximilian
Hamburger, Christoph
Endlich, Joakim
Hopp, Yann-Hendrik
Schwalm, Patrice
Debus, Nico

Seidel, Tom

Rauhut, Tatjana
Taubel, Carla
Biaesch, Lisa
Grinewald, Michael
Pitterling, Nils
Hamburger, Annalena
Bussian, Ellen
Bussian, Laura
Henne Paz, Jan
Keim, Oliver

Fritz, Roger

Vogel, Larissa
PriBmeier, Jill
Steigerwald, Anja
v.Collas, Claudia
Thomas, Kerstin

Geb
2000
2001
1985
1999
1996
1977
1999
2001
1999
2006
1986
2005
2002
2004
2009
2007
2008
2008
2005
1996
2006
2005
1973
1981
2007
2008
2006
2007
1979
1969
1993
1992
1974
1968
1967

Prominentenlauf

Name, Vorname
Schwalm, Patrice
Debus, Nico

Altersklasse
M 19
M 18
M 30
M 20
M 20
M 40
M 20
M 18
W 20
M 13
M 30
M 14
M 17
M 15
W10
M 12
M 11
M 11
M 14
W 20
W13
W 14
M 45
M 35
W12
W 11
W13
M 12
M 40
M 50
W 25
W 25
W 45
W 50
W 50

Geb Verein
2008 SSC Hanau-Rodenbach
2008 SSC Hanau-Rodenbach

Prominentenlauf
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Verein

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
Friedrich-Ebert-Schule
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
Karl-Rehbein-Schule
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
Theodor-Heuss-Schule
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TGS Niederrodenbach
Otto-Hahn-Schule

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
Theodor-Heuss-Schule
Sponsor Fritz Getranke
Theodor-Heuss-Schule
Theodor-Heuss-Schule
Theodor-Heuss-Schule
Theodor-Heuss-Schule
Theodor-Heuss-Schule

18.06.2019

[Top] [Next]

Leistung

Leistung
3:36,8 min
3:37,2 min

2:45,0 min
2:49,3 min
2:56,4 min
3:01,3 min
3:01,8 min
3:06,9 min
3:07,1 min
3:08,6 min
3:11,2 min
3:16,3 min
3:29,0 min
3:32,0 min
3:32,3 min
3:33,3 min
3:33,7 min
3:35,6 min
3:36,8 min
3:37,2 min
3:37,6 min
3:40,3 min
3:41,4 min
3:47,4 min
3:49,3 min
3:54,5 min
3:57,4 min
3:58,0 min
4:13,1 min
5:00,9 min
5:19,0 min
5:39,1 min
5:40,0 min
5:52,3 min
6:03,4 min
6:03,9 min
6:04,4 min

[Top] [Next]

35 Finisher

[Top] [Nexi]

[Top] [Next]

2 Finisher

[Top] [Nex]
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Platz PLM
1. 14.
2. 20.

M13
Platz PLM
1 9.

M 14
Platz PLM
1 1.
2 17.

M 15
Platz PLM
1 13.

M 17
Platz PLM
1 12.

M 18
Platz PLM
1. 2.
2. 8.

M 19
Platz PLM
1. 1.

PLW Stnr.
1077
1076

PLW Stnr.
1075

PLW Stnr.
1073
1074

PLW Stnr.
1072

PLW Stnr.
1068

PLW Stnr.
839
1112

PLW Stnr.
852

19. Offene Hanauer Meisterschaften 18.06.2019

Name, Vorname Geb
Hopp, Yann-Hendrik 2007
Henne Paz, Jan 2007

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Kaufhold, Tristan 2006

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Zukrowski, Tom 2005
Seidel, Tom 2005

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Hamburger, Christoph 2004

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Hamburger, Maximilian 2002

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Habtemichael, Evan 2001
Gassem, Mahmoud 2001

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Mdller, Dominik 2000
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Verein
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach

Verein
SSC Hanau-Rodenbach

Verein
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach

Verein
SSC Hanau-Rodenbach

Verein
SSC Hanau-Rodenbach

Verein
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach

Verein
SSC Hanau-Rodenbach

Leistung
3:35,6 min
5:00,9 min

Leistung
3:16,3 min

Leistung
3:32,0 min
3:37,6 min

Leistung
3:33,3 min

Leistung
3:32,3 min

Leistung
2:49,3 min
3:08,6 min

Leistung
2:45,0 min

[Top] [Next]

2 Finisher

[Top] [Nexi]

[Top] [Next]

1 Finisher

[Top] [Nexi]

[Top] [Nexi]

2 Finisher

[Top] [Next]

[Top] [Next]

1 Finisher

[Top] [Nex]

[Top] [Next]

1 Finisher

[Top] [Next]

[Top] [Next]

2 Finisher

[Top] [Next]

[Top] [Next]

1 Finisher
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M 20
Platz PLM
1. 4.
2. 5.
3. 7.

M 30
Platz PLM
1. 3.
2. 10.

M 35
Platz PLM
1 19.

M 40
Platz PLM
1 6.
2 21.

M 45
Platz PLM
1 18.

M 50
Platz PLM
1 22.

W10
Platz PLM

PLW Stnr.
836

854

843

PLW Stnr.
941

750

PLW Stnr.
565

PLW Stnr.
940

751

PLW Stnr.
661

PLW Stnr.
1

PLW Stnr.
2. 1095
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Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Hild, Julius 1999
Trunk, Jannik 1996
Fleiner, Johannes 1999

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Stammler, Manuel 1985
Roéder, Timo 1986

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Pitterling, Nils 1981

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Reinke, Ingbert 1977
Keim, Oliver 1979

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Grunewald, Michael 1973

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Fritz, Roger 1969

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Endlich, Joakim 2009
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Verein

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
Karl-Rehbein-Schule

Verein
Friedrich-Ebert-Schule
Theodor-Heuss-Schule

Verein
Otto-Hahn-Schule

Verein
SSC Hanau-Rodenbach
Theodor-Heuss-Schule

Verein
TGS Niederrodenbach

Verein
Sponsor Fritz Getranke

Verein
SSC Hanau-Rodenbach

Leistung
3:01,3 min
3:01,8 min
3:07,1 min

Leistung
2:56,4 min
3:29,0 min

Leistung
3:54,5 min

Leistung
3:06,9 min
5:19,0 min

Leistung
3:49,3 min

Leistung
5:39,1 min

Leistung
3:33,7 min

[Top] [Nexi]

[Top] [Nex]

3 Finisher

[Top] [Nexi]

[Top] [Nexi]

2 Finisher

[Top] [Nex]

[Top] [Nexi]

1 Finisher

[Top] [Next]

[Top] [Nex]

2 Finisher

[Top] [Nexi]

[Top] [Next]

1 Finisher

[Top] [Nexi]

[Top] [Next]

1 Finisher

[Top] [Next]

3/5



23/06/2019

W11
Platz PLM PLW Stnr.
1. 7. 1091

W12
Platz PLM PLW Stnr.
1. 6. 1089

W13
Platz PLM PLW Stnr.
1. 4. 1087
2. 8. 1088

W 14
Platz PLM PLW Stnr.
1. 5. 1086

W 20
Platz PLM PLW Stnr.
1. 1. 835
2. 3. 837

W 25
Platz PLM PLW Stnr.
1. 9. 740
2. 10. 745

W 45

Platz PLM PLW Stnr.

19. Offene Hanauer Meisterschaften 18.06.2019

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Bussian, Ellen 2008

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Hamburger, Annalena 2007

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Taubel, Carla 2006
Bussian, Laura 2006

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Biaesch, Lisa 2005

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Oed, Lisa 1999
Rauhut, Tatjana 1996

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
Vogel, Larissa 1993
PriRmeier, Jill 1992

Prominentenlauf

Name, Vorname Geb
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Verein
SSC Hanau-Rodenbach

Verein
SSC Hanau-Rodenbach

Verein
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach

Verein
SSC Hanau-Rodenbach

Verein
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach

Verein
Theodor-Heuss-Schule
Theodor-Heuss-Schule

Verein

Leistung
3:58,0 min

Leistung
3:57,4 min

Leistung
3:41,4 min
4:13,1 min

Leistung
3:47,4 min

Leistung
3:11,2 min
3:40,3 min

Leistung
5:40,0 min
5:52,3 min

Leistung

[Top] [Next]

1 Finisher

[Top] [Next]

[Top] [Next]

1 Finisher

[Top] [Next]

[Top] [Next]

1 Finisher

[Top] [Next]

[Top] [Next]

2 Finisher

[Top] [Next]

[Top] [Next]

1 Finisher

[Top] [Next]

[Top] [Next]

2 Finisher

[Top] [Next]

[Top] [Next]

2 Finisher

[Top] [Next]
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1. 11. 741  Steigerwald, Anja 1974 Theodor-Heuss-Schule 6:03,4 min
[Top] [Nex]
1 Finisher
W 50 Prominentenlauf [Top] [Next]
Platz PLM PLW Stnr. Name, Vorname Geb Verein Leistung
1. 12. 752 v.Collas, Claudia 1968 Theodor-Heuss-Schule 6:03,9 min
2. 13. 743 Thomas, Kerstin 1967 Theodor-Heuss-Schule 6:04,4 min
[Top] [Next]
2 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie Uber www.runningsoft.de
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